
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 

CONSIDERATO che lungo il tratto di strada “Ponte Fiume Sangro ed innesto Fondo Valle 
Sangro” si evidenziano in diversi punti, buche, ondulazioni e crepe causate da calamità 
atmosferiche, usura e trasporto pesante; 
 
RILEVATO che lo stesso tratto è interessato al passaggio alla Provincia, che ha in itinere il varo 
di un progetto di sistemazione secondo i parametri delle Strade Provinciali; 
 
ACCERTATO che, nelle more del decreto di provincializzazione e dei relativi lavori di 
sistemazione, occorre provvedere all’installazione ed apposizione di idonea segnaletica atta ad 
evidenziare la situazione di pericolo sull’intero tratto con obbligo di percorrenza a velocità ridotta; 
 
VISTO  il parere favorevole del responsabile di servizio; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

- di provvedere con decorrenza immediata ad apporre sull’intero tratto ed all’inizio di entrambi i 
sensi di marcia della Strada Comunale, Ponte sul Fiume Sangro – Innesto Fondo Valle Sangro, 
idonea segnaletica stradale nel senso delle motivazioni di cui in narrativa; 

- di dare mandato all’Ufficio Tecnico Comunale di attuare immediatamente il presente 
provvedimento; 

- di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo.       


